**Lectio xii.**

**A**dhuc audi humilitatem publi-  
cani. Parum est, quia de lon-  
ginquuo stebat ; nec oculos suos ad  
caelum leuabat : vt aspiceretur, non  
aspiciebat : respicere sursum non au-  
debat : premebat conscientia , spes  
subleuabat. Adhuc audi : percutie-  
bat peccatum suum. Pœnas à seipso exi-  
gebat: propterea Dominus confiten-  
ti

ti parcebat. Percutiebat pectus suum, dicens: Domine, propitius esto mihi peccatori. Ecce qui roget. Quid miraris, si Deus ignorat, quando ipse agnoscit?

**S**equentia sancti Euangelij secundum Lucam. Cap. 18. b. 9.

**I**n illo tempore: Dixit Iesus ad quosdam, qui in se confidebant tamquam iusti, & apernabantur ceteros, parabolam istam: Duo homines ascenderunt in templum ut orarent: unus Phariseus, & alter publicanus. Phariseus stans, haec apud se orabat: Deus gratias ago tibi, quia non sum sicut ceteri hominum: raptiores, iniusti, adulteri: velut etiam hic publicanus: ieuno bis in sabbato: decimas do omnium quae possideo. Et publicanus a longe stans, nolebat nec oculos ad celum leuare: sed percutiebat pectus suum, dicens: Deus propitius esto mihi peccatori. Dico vobis, descendit hic iustificatus in domum suam ab illo: quia omnis qui se exaltat, humiliabitur: & qui se humiliat, exaltabitur.

#### Oratio.

**D**eus, qui omnipotentiam tuam parcendo maxime & miserando manifestas: multiplica super nos misericordiam tuam; ut ad tua promissa currentes, caelestium bonorum facias esse consores. Per Dominum.

**Ad Benedictus, Aña.** Stans a longe\* publicanus, nolebat oculos ad celum leuare, sed percutiebat pectus suum, dicens: Deus, propitius esto mihi peccatori.

**Ad Magnif. Aña.** Descendit hic\* iustificatus in domum suam ab illo: quia omnis qui se exaltat, humiliabitur: & qui se humiliat, exaltabitur.

#### DOMINICA XI. post Pentecosten.

Lectio sancti Euangelij secundum Marcum. **Lectio ix.** Cap. 7 d. 21.

**I**n illo tempore: Exiens Iesus de finibus Tyri, venit per Sidonem ad mare Galilææ, inter medios fines Decapo' eos. Et reliqua.

Homilia sancti Gregorij Papæ.

*Homil. 10. lib. 1. in Ezech. ante med.*

Vid est, quod creator omnium Deus, cum surdum & mutum sanare voluisset, in aures illius suos digitos misit, & expuens linguam eius tetigit? Quid per digitos Redemptoris, nisi dona sancti Spiritus designantur? Vnde cum in alio loco exercisset dæmonium, dixit: Si in digito Dei exercit dæmonia, profecto peruenit in vos regnum Dei. Quia de re per Euangeliastam alium dixisse describitur: Siego in Spiritu Dei exercit dæmones, igitur peruenit in vos regnum Dei. Ex quo vroque loco colligitur, quia digitus Spiritus vocatur.